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Sueno Golf Hotel ne Belek, Antalia ( O-ETR-189 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Sueno Golf Hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

Informacion i pergjithshem : Viti i ndertimit 2007, sip.territoriali 1 472 000m2, 40km larg antalias

Dhomat : te gjitha dhoat jane te pajisura me ajer te  kondicionuar, me qilima, sherbime te perditshme te rregullta, hyrja ne
dhome me karte elektronike, banjo me vaske, wc, dush, tharese flokesh, shampoo, tv, telefon, dhomat me ballkon ose
tarrace.

Aktivitetet : aktivitete dhe shfaqe te pernatshme, animatore, amfiteater,muzike live, nete gala, kbabare, shfaqe ne plazh,
klubet e foshnjave 2-3vjec, miniklubet per femijet 4-6vjec, per te rriturit 10-12 vjec, per adoleshentet 13-16vjec, lojra,
minidisko, programme ditore, sporte te ndryshme.

Lehtesirat : nje restorant kryesor, tre lloje te nndryshem restorantesh (internacional, kuzhine mediterrane, BBQ), 4 bare, 1
pishine e bendshme , 1 pishine e jashtme, 1 pishine per femijet, banjo turke, sauna, qender fitnesi, disko, kinema.

Sherbime me pagese : sherbimi ne dhome, mesime tenisi, lavanteria, parukeria, mjeku, pastrimi kimik, internet kafe,
karroca per foshnjat, pije te importuara, golf, masazhe, marketi, dhomat per konferenca.
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